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İTSO’da   Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım (Seviye 5) Sınavı 
Gerçekleştirildi

     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde   Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu 
(Seviye 5) sınavı gerçekleştirildi.
    TOBB MEYBEM Sınav Değerlendiricisi Durmuş Gündüz ve ABİGEM İskenderun Sorumlusu 
Derya Aslan  koordinasyonunda gerçekleşen sınavda, Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu 
(Seviye 5) sınavına giren adaylar maske ve sosyal mesafe kuralları dikkate alınarak teorik ve perfor-
mans olarak değerlendirildi.

İTSO Personelleri TOBB’da Düzenlenen Sigortacılık İle İlgili Mevzuat 
Yazılım Programı Eğitimine Katıldı

         İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Personelleri, TOBB’da Düzenlenen Sigortacılık İle İlgili ‘Mev-
zuat Yazılım Programı ve Güncel Uygulamalar” konusunda düzenlenen eğitime katıldı
        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik eğitimler devam ediyor.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez ve İç Ticaret Memuru Feride 
Deniz Saraç, TOBB Sigortacılık Müdürlüğü tarafından Sigortacılık ile ilgili mevzuat, yazılım progra-
mı ve güncel uygulamalar konusunda düzenlenen eğitime katılım sağladılar.
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İTSO Başkanı Yılmaz, Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif Başkanı 
İbrahim Açıkgöz ve Yönetim Kurulu Üyeleri İle Birlikte Belen Belediye 

Başkanı Gül’ü Ziyaret Etti
“İskenderun-Belen Esnafı Modern Sanayi Sitesine Kavuşacak”
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz İskenderun Küçük Sanayi Sitesi 
Yapı Kooperatif Başkanı İbrahim Açıkgöz ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Belen Belediye Başka-
nı İbrahim Gül’ü ziyaret ettiler.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette ağırlıklı olarak bölge ekonomisi ile Belen’e kurulması dü-
şünülen Yeni Sanayi Sitesi ile ilgili son gelişmeler değerlendirildi.
       İskenderun Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı İbrahim Açıkgöz, Belen ile İskenderun 
sınırları içerisinde yer alan ve Otobanın üst kısmına kurulması düşünülen Yeni Sanayi Sitesi ile ilgili 
Belen Belediye Başkanı İbrahim Gül’e bilgiler vererek, sürecin geldiği son nokta ve bu sürecin hızlan-
ması noktasında çalışmalar yaptıklarını söyledi.
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve yönetiminin Sanayinin yeni yerine taşınması için büyük 
destekler verdiklerini belirten Açıkgöz; “Belen Belediyemizden de destek bekliyoruz. Şu an belli bir 
aşamaya geldik. Sürecin hızlanması için çalışıyoruz ve konu ile ilgili üyelerimizi sürekli bilgilendiri-
yoruz. Amacımız şehrimize modern bin sanayi sitesi kazandırmaktır.” dedi.
      Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren, Belen Belediye Başkanı İbrahim Gül ise; “Belen’e 
kurulması için uzun yıllardır mücadele eden İskenderun Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Baş-
kanı İbrahim Açıkgöz ve bu projeye her zaman destek veren İTSO Başkanımıza teşekkür ediyorum. 
Belen ve İskenderun esnafı için modern bir sanayi tesisinin kurulması için bizde Belen belediyesi 
olarak elimizden gelen desteği veriyoruz. Belen sınırları içerisinde yapılacak olan Sanayi Sitesi için 
işlemlere hız verilmesi noktasında yapmış olduğunuz çalışmaların yanındayız. Böylesi kalıcı bir hiz-
metin tamamlanması ile hem İskenderun sanayisi taşınarak şehir merkezi nefes alacak hem de sanayi 
esnafımız daha modern bir sanayi tesisine kavuşacak” dedi.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz da; “Belen’e hizmet noktasında önemli çalışmalar yapan Başkanı-
mız İbrahim Gül’e bizleri nazik ağırlamalarından dolayı teşekkür ediyoruz Başkanımız Gül ile birlikte 
bölgemiz ekonomisine katkı sağlayacak projelerde birlikteyiz ve destekleri bizim için çok önemli.
İskenderun ve Belen sınırları içerisine kurulması düşünülen Sanayi Sitesinin yeni yerine taşınması 
noktasında İTSO olarak elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Neticede buradan üyelerimiz istifade 
edecek ve daha modern bir Sanayi Sitesi şehrimize kazandırılmış olacak” şeklinde değerlendirmeler-
de bulundu.
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TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Temmuz Ayı Toplantısını İTSO’da 
Yaptı

“Sanayide Kadın Eli” Projesi Çalışmaları Devam Ediyor
TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Temmuz ayı toplantısını İskenderun Ticaret ve Sanayi Oda-
sında gerçekleştirdi.
TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen toplantıda; “Sanayide Kadın Eli” 
projesinin gidişatı ve diğer projeler ile ilgili İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz’a bilgiler verdi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, kadınların iş hayatında önemli 
başarılar elde ettiğine vurgu yaparak, “TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulumuzun projesini ya-
kından takip ediyorum. Kadın Girişimcilerimizin iş hayatında daha aktif olması gerektiğini düşünü-
yorum” dedi. 
TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Temmuz ayı toplantısına, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yıl-
maz, TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen ve yönetim kurulu üyeleri 
katıldı.

Viparkspor&Spacenter İle İtso Arasında İndirim Protokolü İmzalandı
     Şehrimizde sportif alanda hizmet veren Viparkspor&Spa Center ile İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası arasında indirim protokolü imzalandı. 
    Protokol, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ile DEHA Sportif Faaliyetler ve Turizm Ltd.Şirketi 
adına Kemal Özkan arasında imzalandı.
    Yapılan protokol ile İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri ve birinci derece akrabaları Spor&S-
pa hizmetlerinden %15 indirimli faydalanabilecekler.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, protokolün İTSO üyelerine ve Viparkspor&Spa Center firmasına 
hayırlı olmasını diledi.
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İTSO’da Kalifiye Eleman Yetiştiriciliği İle İlgili Toplantı Düzenlendi
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 3.Meslek Komite Üyeleri, bölgemizde kalifiye ve ara eleman ye-
tiştirilmesine yönelik, kurum müdürleri ile bir araya geldiler.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında 03.Meslek Komitesi üyeleri ile İskenderun Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Yusuf Yıldırım ile Rotary Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Abdul-
lah Vural, müdür yardımcısı Nuray Cengiz, idareci ve öğretmenler ile istişare toplantısı düzenledi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 3.Meslek Komite Üyeleri Selma Yılmaz, Nasrettin Murt, Hasan 
Fehmi Keskin ve Murat Araz istişare toplantısında yer aldı.
Toplantıda, sektörler ile ilgili ara eleman ve kalifiye eleman yetiştiriciliği ile ilgili ustalık ve usta öğre-
tici belgeleri verilmesi ve çıraklık kayıtları ile ilgili kurum Müdürleri ile karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

İTSO Personeli TOBB 
tarafından online olarak 

düzenlenen TPS-OIC 
Eğitimine odamız dış 

ticaret personeli Meltem 
Kartal  katılım sağlamıştır 

    TOBB tarafından online olarak düzenlenen TPS-OIC Eğitimine odamız dış ticaret personeli Mel-
tem Kartal  katılım sağlamıştır 
    İslam İşbirliği Teşkilatı Üyesi Devletler Arasında Tercihli Ticaret Sistemi (TPS-OIC) Menşe Kural-
ları Anlaşması’nın, 1 Temmuz 2022 tarihi itibariyle uygulamaya konulduğu belirtildi.
   Bu kapsamda, TPS-OIC’e ilişkin Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)  ve Ticaret Bakanlığı 
koordinasyonunda  webinar yoluyla  eğitim gerçekleştirildi. 
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İskenderun Deniz Müzesi Komutan 
Vekili Başçavuş Tavlayan İTSO’yu 

Ziyaret Etti

      İskenderun’da yer alan Deniz Müzesi Komu-
tan vekili Astsubay Kıdemli Başçavuş Mustafa 
Tavlayan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasını 
ziyaret etti.
     Geçtiğimiz aylarda İskenderun Ticaret ve Sa-
nayi Odası yönetiminin Deniz Müzesi ziyaretinin 
ardından iadeyi ziyarette bulunduğunu belirten 
İskenderun Deniz Müzesi Komutan vekili Ast-
subay Kıdemli Başçavuş Mustafa Tavlayan, müze 
hakkında İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a 
bilgiler verdi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, “İskenderun’da 
bir Deniz Müzesinin olması önemli. Şehrimizde yaşayan genç yaşlı tüm insanlarımızın bu müzeyi 
gezerek denizcilik tarihimizi daha iyi öğrenmeleri gerektiğini düşünüyoruz. Oda yönetimi olarak 
bizlerde Müzemizi her fırsatta geziyor ve tarihi bilgilerimizi yeniliyoruz” dedi. 
     İskenderun Deniz Müzesi Komutan vekili Astsubay Kıdemli Başçavuş Mustafa Tavlayan, ziyaretin 
anısına İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a Deniz Müzesi armalı Dolma kalem hediye etti.

İskenderun Ziraat Katılım Bank Yöneticilerinden İTSO’ya Ziyaret
        İskenderun Ziraat Katılım Bank Yöneticisi Hasan Türkyılmaz ve Girişimci Müşteri İlişkiler Yet-
kilisi Mehmet Egemen Güler İskenderun Ticaret ve Sanayi Odanızı ziyaret ettiler.
       Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz”a İskenderun 
Ziraat Katılım Bank Yöneticisi Hasan Türkyılmaz ve Girişimci Müşteri İlişkiler Yetkilisi Mehmet Ege-
men Güler, Güncel faiz ve krediler konusunda bilgiler verdiler.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölge ekonomisi ile banka faizleri, kurlar ve kre-
diler hakkında fikir alış verişinde bulunuldu. 
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Yeni Sanayi Sitemizin Sınırları Şekilleniyor
İskenderun Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı İbrahim Açıkgöz ve Yönetim Kurulu Üye-
leri Belen Milli Emlak Müdürlüğünden, yeni sanayi sitesi için 16.244.58 m2 arazinin tapusunu 
aldılar.
İskenderun ve Belen sınırları içerisinde Otobanın hemen üst kısmında yer alan arazilerin İsken-
derun Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi tarafından alınmaları ile yeni sanayi sitesinin sınırları 
belirlenmeye başladı.
İskenderun’a daha modern bir Sanayi Sitesi kurulması için gecesini gündüzüne katan Ankara yolla-
rını aşındıran, tüm bürokratik işlemleri özveri ile yerine getiren İbrahim Açıkgöz ve yönetimi, son 
olarak Belen Milli Emlak’tan 16.244.58 m2 arazinin tapusunu aldılar.
İskenderun Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi tarafından şu ana kadar şahıs ve devletten alınan tapu-
ların toplamının ise 80 dönüm olduğu ifade edildi.
Tapuların alınması ve imzaların atılması esnasında, İskenderun Küçük Sanayi Sitesi Yapı Koopera-
tifi Başkanı İbrahim Açıkgöz,  2.Başkan Hasip Yıldırım, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İsken-
derun Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Erol Akın,  yer aldılar. Belen Milli Emlak Yetkilisi 
Cihan Durmuş ve Tapu müdür yardımcısı Murat Yılmaz da tapuların imzalanması esnasında hazır 
bulundular.
İskenderun’a daha modern bir sanayi sitesi kazandırmak için yoğun çaba sarf eden ve sanayi esna-
fının da desteği ile bu yolculukta emin adımlara ilerleyen İskenderun Küçük Sanayi Sitesi Yapı Ko-
operatifi Başkanı İbrahim Açıkgöz, “İskenderun Belen sınırları içerisinde yapacağımız Yeni Sanayi 
Sitemizin arsa tapu alım işlerine devam ediyoruz. Çıkmış olduğumuz bu zorlu yolda her zaman 
yanımızda olan ve bizlerden desteğini esirgemeyen Belen Belediye Başkanı İbrahim Gül’e  İTSO 
Yönetim Kurulu Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz’a yönetim kurulu üyelerime, bizlere her zaman 
destek olan üyelerimize  ve emeği geçen tüm arkadaşlara şahsım adına teşekkür ediyorum. Her 
geçen yıl sanayimizin sınırları şekilleniyor” dedi. 
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Kalifiye Eleman Yetiştiriciliği İle İlgili Kurum Müdürleri Ziyaret Edildi
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 3.Meslek Komite Üyeleri, bölgemizde kalifiye ve ara eleman ye-
tiştirilmesine yönelik, çalışmalarını sürdürüyor.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, 3. Meslek Komite üyeleri Nas-
rettin Murt, Hasan Fehmi Keskin İskenderun Mseleki Eğitim Merkezi müdürü Osman Özay ve İs-
kenderun İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali Haytaz’ı ziyaret ederek, bölgemizde kalifiye ve ara eleman 
yetiştirilmesine yönelik, çalışmalar hakkında fikir alış verişinde bulundular. 
Ziyaretlerde, sektörler ile ilgili ara eleman ve kalifiye eleman yetiştiriciliği ile ilgili ustalık ve usta öğ-
retici belgeleri verilmesi ve çıraklık kayıtları ile ilgili kurum Müdürleri ile karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

İTSO Başkanı Yılmazdan İskenderun Gazetesine Plaket
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Başkan Yardımcısı Muhsin 
Yeter, İskenderun Gazetesini kuruluşunun 76. Yıl dönümü nedeniyle ziyaret ettiler.
     76. Kuruluş yıl dönümünde İskenderun Gazetesi imtiyaz sahibi Rızkullah Terbiyeli ve ekibini teb-
rik eden İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Şehrimizin en köklü günlük gazetelerinden biri olan 
ve bu güne kadar aynı çizgide başarı ile yayın hayatını sürdüren İskenderun Gazetesi imtiyaz sahibi 
Rızkullah Terbiyeli nezdinde tüm çalışanlarını tebrik ediyorum” dedi. 
     Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Gazetesi İmtiyaz sahibi Rızkullah terbiyeli 
ise, ”Şehrimizde 76 yıldır hizmet vermekteyiz. Böylesi anlamlı günde bizleri yalnız bırakmayan tüm 
dostlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, günün anısına İskenderun 
Gazetesi imtiyaz sahibi Rızkullah Terbiyeli’ye plaket verdi ve ekibi ile birlikte toplu fotoğraf çekindiler.
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Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar İTSO’yu ziyaret etti
“Bölge Ekonomisi Değerlendirildi”
       Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar ve Kaymakam adayı Ahmet Açıkgöz, İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundu.
İTSO Yönetimi Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar’ı nezaketle karşıladı. Sohbet ortamında ge-
çen ziyarette, İskenderun Arsuz ve bölge turizminin yanı sıra gündemdeki ekonomik konular hakkın-
da karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
    Arsuz Kaymakamı Hacı Hasan Gökpınar ve Kaymakam adayı Ahmet Açıkgöz’ün ziyaretinde, İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Maher Taner, Muhasip Üye Gassan Kuran, 
İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakıf Başkanı Doğan Er-
ten ve Gazeteci Şehmus Aslan yer aldı. 
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İTSO’da Sigorta Acentelerinin Sorunları Görüşüldü  
Sigortacı Celal Dönmez; “Zorunlu Sigorta Sorunlu Sigorta Haline Getirilmemelidir” 
      İskenderun Sigorta Acenteleri Derneği (İSADER) tarafından düzenlenen toplantıda, Acentelerin 
sorunları görüşüldü.
     İSADER Başkanı Mevlüt Tekin, Sigorta Acenteler ile ilgili son gelişmeler ve yaşadıkları sorunlar ile 
ilgili meslektaşlarına bilgiler verdi.
Toplantıya konuşmacı olarak katılan Sigortacı Celal Dönmez, sigorta acentelerinde yaşanan sorunlar, 
poliçeler ve fiyatlar konusuna dikkat çekerek; Tüm Sigorta Şirketlerinde zorunlu Sigorta aynı prim 
olur ise biz acenteler birçok Sigorta Şirketi ile çalışmak zorunda kalmayız. Tek fiyat olur ise insanlar 
iyi şirket ve iyi acenteleri seçer. 
Mesafeli Satış yapan brokerler İnternet üzerinden satış yapmakta zorlanır. Acente çalıştığı Sigorta 
Şirketlerine oto kaza branşı dışında diğer üretimleri yapma fırsatı ve zamanı bulur.
Acente çalıştığı Sigorta Şirketine ürün çeşitliliğini artırır. Acenteler olarak operasyon maliyetimiz ve 
personel giderlerimiz azalır. Yazılım Şirketlerine yıllarca hizmet bedeli ödemekten kurtuluruz. Perso-
nel verimliliğini artırır. Personel diğer ürünler hakkında bilgi edinmek için zaman bulur. Acenteler iş 
kaçırmamak için komisyon kırmaktan vazgeçerler. 
      Acenteler her yerde prim aynı olduğu için ekstra ıskonto yapmak zorunda kalmaz.
Sigorta Şirketleri de her önüne gelene acentelik tahsis etmemelidirler. Acentelerde fiziksel şartlar 
ve nitelik aranmalıdır. Kesinlikle ek iş yapanlara fırsat verilmemelidir. Ülkemizde Sigorta bilincini 
yaygınlaşması gerekiyor. Bunun içinde orta öğretim milli eğitim müfredatına Sigorta konusu dahil 
edilmesidir. Bilinçli bir toplum oluşturmak için 
sigortayı ve sigortanın hayatımızı her alanda na-
sıl kolaylaştırdığını gelecek nesillere anlatmamız 
gerekiyor. Bir an önce bu duruma acilen çözüm 
bulunması gerekiyor. Aksi halde hepimizin psiko-
lojisi bozulacak ve sektöre olan inancımız kaybo-
lacaktır. Zorunlu Sigorta Sorunlu Sigorta haline 
getirilmemelidir. SEDDK, Sigorta Şirketleri ve 
SAİK bir araya gelerek bu duruma herkesi mem-
nun edecek ortak bir çözüm bulmak zorundadır.” 
Şeklinde konuştu.
Toplantı karşılıklı soru cevap şeklinde son buldu.
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İTSO’dan İSDEMİR’e Tebrik Plaketi 
İstanbul Sanayi Odası tarafından tespit edilen kriterler çerçevesinde Türkiye’nin ilk 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu listesine girmeyi başaran, bölgemiz demir çelik sektörünün lider ve lokomotif kuruluşu 
OYAK Maden Metalürji şirketlerinden biri olan İsdemir A.Ş.’ye elde ettiği başarılardan dolayı İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odası ile Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası tarafından tebrik plaketi takdim 
edildi. 
Dörtyol Kaymakamı Aydın Ergün, Payas Kaymakamı ve İskenderun Kaymakam Vekili Dr. Polat 
Kara, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Yönetim Kurulu Üyesi 
Müfit Tennioğlu, Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ercan Yıldırım’dan oluşan heyeti gerçek-
leştirdikleri ziyarette, İsdemir A.Ş. Genel Müdür Mesut Keyfli, İşletmeler Genel Müdür Yardımcısı 
Buğra Şener, İnsan Kaynakları Direktörü Bora Alptekin ve Mali İşler Direktörü Nida Güçlü idari bina 
girişinde karşıladı. 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İsdemir’in Hatay’ı zenginleştiren 
bir kuruluş olduğunu, oluşturduğu katma değer ve üretim kapasitesi ile bölgeye ve ülke ekonomisine 
önemli katkılar sağladığını belirterek;
“İstanbul Sanayi Odası’nın 1968 yılından beri, değerlendirmeye alarak belirlediği 500 firma içerisinde 
bölgemizdeki demir ve çelik sektörünün lokomotif kuruluşu İsdemir A.Ş. nin yer almış olması bizleri 
oldukça gururlandırdı. İsdemir A.Ş. nin bölgemizdeki demir ve çelik sektörünün gelişmesine olan 
katkısı yadsınamaz. Elde edilen başarıdan dolayı şahsım ve üyelerimiz adına tebriklerimizi sunuyo-
ruz” dedi. 
Payas Kaymakamı ve İskenderun Kaymakam Vekili Dr. Polat Kara’da, Uluslararası kalite standartla-
rında pik, blum, kütük, inşaat çelikleri gibi uzun ürün üretilmesi amacıyla kurulan İsdemir’de kok 
- sinter - yüksek fırın - çelikhane - sürekli döküm ve sıcak haddeleme prosesleriyle üretim yapılıyor 

olmasını, bu ürünlerin iç piyasanın yanı sıra 
Güney Avrupa ve Orta Doğu ülkeleri olmak 
üzere tüm dünya ülkelerine ihraç edilmesini 
takdir ve mutlulukla karşıladıklarını ifade etti. 
Oda Başkanlarının takdir plaketlerinin takdi-
minin ardından İsdemir A.Ş. Genel Müdürü 
Mesut Keyfli ‘de konuklarına İsdemir Çalışan-
larını temsil eden bir masa süsü takdim etti. 
Ziyaret karşılıklı iyi niyet temennilerinin iletil-
mesi ile bölgenin sosyal ve ekonomik konuları-
nın görüşülmesi ile devam etti.
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İTSO’da Markalaşma ve Coğrafi İşaretler Konulu Seminer Düzenlendi

“Kadın Kooperatifleri Markalaşma Yolunda”
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Özener Patent Yönetim Kurulu Başkanı Huriye 
Özener tarafından ‘Kadın Kooperatiflerine Özel Markalaşma ve Coğrafi İşaretler” konulu bilgilendir-
me semineri  düzenlendi.
     Seminerin açılış konuşmasını yapan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yıl-
maz; “Kadın girişimciliğinin öneminin arttırılması, iş dünyasında kadın istihdamının sürdürülebilir 
olması ve cinsiyet eşitliğinin sağlanarak sosyal adalet anlayışının güçlenmesinin, ülkemizin aydınlık 
geleceği açısından büyük önem taşıdığına inanıyoruz. Her alanda olduğu gibi iş hayatında da kadın 
varlığının, önemli bir güç ve avantaj olduğunu düşünüyoruz Bizler de, imkânlarımız doğrultusunda 
kadın girişimcilerimize katkı sağlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ayrıca finansal desteğin yanı sıra, 
kadın girişimi kooperatiflerinin marka değeri yüksek bir noktaya gelebilmesi için, markalaşma ve 
coğrafi işaretler konusunda da çalışmalarımız var. İTSO olarak bölgemize değer katacağına inandığı-
mız Kömürçukuru pekmezi, bölgemizin yine sevilen lezzetlerinden Hatay Oruğu ve Kaytaz böreğinin 
coğrafi işaretler altına alınarak tescilini sağladık. Sırada İskenderun Döneri var. Bu gibi bölgemiz ile 
özdeşleşen ürünlerin tescili için çalışmalarımız ve girişimlerimiz devam edecek” dedi. 
Özener Patent Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Özener tarafından ‘Kadın Kooperatiflerine Özel Mar-
kalaşma ve Coğrafi İşaretler” konusunda Kadın kooperatiflerine seminer verdi.
Zaman zaman karşılıklı sohbet, soru ve cevap şeklinde süren seminerde, Özener Patent Yönetim Ku-
rulu Başkanı Huriye Özener, Kırsal ve Bölgesel kalkınmanın en önemli anahtarına hep birlikte sahip 
çıkmamız gerekmektedir. Unutmayalım ki Coğrafi işaretli ürünlerimiz bize atalarımızdan miras de-
ğil, birer emanettir” dedi. 
“Kadın Kooperatiflerimiz sayesinde ürünler Markalaşarak Değerleniyor”
     Türkiye’nin dört bir yanında marka değeri yüksek olan ürünler olduğunu ve bu ürünlerin Coğrafi 
işaretler ile koruma altına alındığına vurgu yapan Özener Patent Yönetim Kurulu Başkanı Huriye 
Özener sine vizyon destekli olarak yaptığı sunumunda; “Geçtiğimiz aylarda İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odasının girişimleri ile, Belen Kömürçukuru Pekmezi, Kaytaz Böreği ve Hatay Oruğu Coğrafi 
işaretler olarak tescillendi ve sırada İskenderun Döneri var. Hatay’ın diğer ilçelerinden de başvurular 
yer almaktadır. Burada amaç, coğrafi işaretler ile koruma altına alınan ürünlerimiz, yerel kalkınmaya 
katkı sağlayacağı gibi markalaşma sayesinde ürünlerimizin kalitesi ve değeri de artmış olacak. Bunun 
yanında o şehrin tanıtımına da katkı sağlayacak olan bu ürünlerimiz iş potansiyeli ve yeni istihdam 
alanları da oluşturacaktır. Kadın Kooperatifler olarak sizler de bölgenizde araştırmalar yaparak, bu 
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şekilde ekonomiye katkı sağlayabilirsiniz. Gastronomi şehri olan Hatay bu alanda çok zengin bir po-
tansiyele sahip, bu zenginlikleri sizler gün yüzüne çıkarabilirsiniz” dedi. 
Seminerde, markalaşma, marka tescili, markaların önemi ve İTSO’nun girişimleri ile Coğrafi İşaretler 
baş vurusu kabul edilen ürünler hakkında bilgiler veren Özener, “İskenderun Ticaret ve Sanayi Oda-
mıza yapmış oldukları girişimlerden ve bölgemize sağlayacağı ekonomik katkılardan dolayı teşekkür 
ediyoruz” dedi. 
     Özener Patent Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Özener tarafından düzenlenen ‘Kadın Kooperatif-
lerine Özel Markalaşma ve Coğrafi İşaretler” konulu bilgilendirme seminerine, İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez, TOBB Hatay Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Yeşim Ugutmen ve yönetim kurulu üyeleri ile bölgemizde faaliyet gösteren Kadın Kooperatif yöneti-
cileri katıldı.

İTSO Temmuz Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı

“Avrupa ile Ülkemiz arasındaki Ekonomi Ele Alındı”
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Temmuz  ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Okan Belli Baş-
kanlığında gerçekleştirildi.
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Temmuz ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Okan Belli Baş-
kanlığında video konferans ile gerçekleşirken,  meclis üyelerinin bazıları ise şehir dışında olmaları 
nedeniyle video konferans ile meclis toplantısına katılım sağladılar. 
“Ukrayna savaşı Sonrası Enerji Fiyatlarının Düşmesini Bekliyoruz”
     Temmuz ayı meclis toplantısında söz alan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,  Türkiye ile Ülkemiz 
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arasında son yaşanan ekonomideki gelişmeleri değerlendirdi.
     Avrupa’nın para birimi Euro, tüm dünya ticaretinde geçerliliği olan ve genel kabul görmüş bir para 
birimi olduğuna dikkat çeken İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Konuşmasında;  Avrupalı ülkeler 
bastıkları parayla, hem iç borçlarını hem de dış borçlarını ödeyebildikleri gibi, doğalgaz, petrol, altın 
ve buğday gibi her türlü mal ve hizmeti dünyanın her yerinden satın alabilmektedirler. 
Paraları, rezerv para statüsünde olduğu için, uluslararası alışverişlerde Euro, sorgusuz sualsiz kabul 
edilmektedir. Avrupalılar kendi paraları dışında bir para birimini, yatırım aracı olarak kullanmaya ge-
rek duymuyorlar O nedenle bankada mevduat olarak kendi paralarını tutuyorlar ve hiçbir işlemlerin-
de başka bir parayı kullanma ihtiyacı duymuyorlar Dolayısıyla Avrupa’nın enflasyonuyla paralarının 
dış değeri arasında sıkı bir bağ bulunmuyor. Avrupa’daki enflasyonun sebebi daha çok para arzının 
yükselmesinin yarattığı talep artışından ve enerji ve emtia fiyatlarında uluslararası fiyatların yükse-
lişinin maliyetlerde yarattığı artıştan kaynaklanıyor. Bu sebeple faizi düşük tutabiliyorlar ve onların 
faizi düşük tutmasının, paralarının dış değerine etkisi oldukça sınırlı kalıyor. Tüm bunlara rağmen 11 
yıl aradan sonra faiz artırımı karar aldılar.
Muhtemelen bir süre sonra Ukrayna savaşının sona ereceğini ve enerji fiyatlarının düşeceğini, tedarik 
zincirinin onarılacağını ve emtia fiyatlarının normale döneceğini ve dolayısıyla enflasyonun düşece-
ğini umuyorlar.
Özetle Avrupa’nın faizi artırması enflasyonla yani paralarının iç değerinin düşüşüyle mücadele için, 
bizim faizi artırmamız öncelikle kuru tutmakla ve sonra enflasyonla mücadele için gerekli olmaktadır. 
Bizde faiz artık yalnızca enflasyonla değil sürekli yükselerek enflasyonu besleyen kurla mücadelenin 
bir aracı haline gelmiştir” şeklinde değerlendirmelerde bulundu.
İTSO Meclisinde Coğrafi İşaretler Anlatıldı
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Temmuz ayı Meclisine konuşmacı olarak katılan Özener Patent 
Yönetim Kurulu Başkanı  Huriye Özener, markalaşma, marka tescili, markaların önemi ve İTSO’nun 
girişimleri ile Coğrafi İşaretler baş vurusu kabul edilen ürünler hakkında bilgiler verdi.
     Geçtiğimiz aylarda İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının girişimleri ile, Belen Kömürçukuru 
Bekmezi, Kaytaz böreği ve oruğunun Coğrafi işaretler olarak tescillendiğini ve sırada İskenderun 
Dönerinin olduğunu belirten Özener Patent Yönetim Kurulu Başkanı  Huriye Özener, “Hatay’ın di-
ğer ilçelerinde de baş vurular yer almaktadır. Burada amaç, coğrafi işaretler ile koruma altına alınan 
ürünlerimiz yerel kalkınmaya katkı sağlayacağı gibi markalaşma sayesinde ürünlerimizin kalitesi ve 
değeri de artmış olacak. Bunun yanında o şehrin tanıtımına da katkı sağlayacak olan bu ürünlerimiz 
sayesinde iş potansiyeli ve yeni istihdam alanları da oluşacaktır. İskenderun Ticaret ve Sanayi Odamı-
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za yapmış oldukları girişimlerden dolayı teşekkür ediyoruz” dedi. 
    İTSO Temmuz ayı Meclis toplantısında,  Hesapları İnceleme Komisyonu üyesi Nasrettin Murt, gelir 
ve giderler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
İTSO Temmuz ayı Meclisinde, gündemdeki konular görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.

Muhasebeciler Odası Yeni Yönetiminden İTSO’ya Ziyaret

      İskenderun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası yeni yönetimi İskenderun Ticaret ve Sana-
yi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
      Geçtiğimiz günlerde gerçekleşen genel kurul sonrası İskenderun Serbest Muhasebeci Mali Mü-
şavirler Odası Başkanı İbrahim Kaynar ve yönetimini İTSO yönetimi nezaketle karşılayarak, yeni 
yönetime başarılar dilediler.
      Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası yönetiminin her dönem aynı çizgide birlik ve beraberlik 
içerisinde hareket ettiklerini görüyoruz. Gerek önceki Dönem Başkanımız Merih Hasan Yıldırım, 
gerekse şimdiki Başkanımız İbrahim Kaynar ve yönetimini tebrik ediyorum. Devlet ile mükellefler 
arasında köprü vazifesi gören sizler çok kutsal bir görevi yerine getirmektesiniz. Bu bağlamda İbra-
him Kaynar nezdinde yeni yönetime yeni dönemde başarılar diliyorum” dedi.
     İskenderun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı İbrahim Kaynar ise; “Genel Ku-
rul sonrası görev bölümü yaptık. Bizlerde sizler gibi mükelleflerimize hizmet etme noktasında en iyi 
hizmeti vermek için çalışıyoruz. Bu kapsamda gerek eğitim, gerekse mevzuat değişikliklerinde üye-
lerimizi bilgilendiriyoruz. Her daim yanımızda olan desteklerini esirgemeyen İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odasına şahsım ve yönetim kurulum adına teşekkür ediyorum” dedi. 
   İskenderun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı İbrahim Kaynar ve yönetiminin 
ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Müfit Tennioğlu yer aldı. 
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İTSO’da Şehir Akademi KPSS Kurs Merkezi Eğitim Düzenledi

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Şehir Akademi KPSS Kurs merkezi tarafından 
eğitimler düzenlendi.
Yoğun katılım a gerçekleşen eğitimlere, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz da katılarak, gençlere umut veren açıklamalarda bulundu. Lise, üniversite ve sonrasında iş 
bulma umuduyla insanların yoğun çaba sarf ettiklerine vurgu yapan İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, “Son yıllarda artık özellikle kamu sektörüne personel alımlarında KPSS sınavlarında alınan 
puanlar dikkate alınıyor. Bu bağlamda şehrimizde bu yönde faaliyet gösteren eğitim kurumlarımız 
var. Şehir Akademi KPSS Kurs merkezi yönetimini de bu yönde yaptıkları faaliyetten dolayı tebrik 
ediyorum. Kursa katılan öğrencilerimize de daha çok çalışmalarını tavsiye ediyorum. İTSO olarak 
her zaman eğitim kurumlarımızın yanında yer aldık. Bende eğitimci olduğumu için sizlerin sorun-
larını çok iyi tahmin edebiliyorum. Temennim, hepinizin kursları tamamlayarak, KPSS ve diğer sı-
navlardan istediğiniz puanları alarak, hedeflediğiniz iş yerlerine girmenizdir. Tüm öğrencilerimize 
başarılar diliyorum” dedi. 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ın gençlere umut veren konuşmasının ardından Coğrafya öğ-
retmeni Orhan Genç tarafından Coğrafya genel tekrarı yapıldı. 
İTSO’nun ev sahipliğinde 6 gün süren eğitimler ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Şehir Akade-
mi KPSS Kurs Merkezi yetkilileri; “İskederun’da KPSS Sınavı öncesi genç ve dinamik eğitim kadro-
muzla öğrencilerimize eğitimler veriyoruz. Kurum olarak nitelikli yayın ve deneme sınavları, veli 
bilgilendirme sistemi, başarı takip sistemi, deneyimli kadro, öğrenci koçluk sistemi, birebir etüt, 
soru çözümü, TYT AYT hazırlık, Liseye takviye gibi konularda öğrencilerimize yardımcı oluyoruz. 
6 gün süren eğitimlerimizde bizlere ev sahipliği yapan ve desteklerini esirgemeyen İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz’a eğitimimize katıldığı ve verdiği destek-
lerden dolayı teşekkür ediyoruz” şeklinde değerlendirmelerde bulundu. 
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LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

        LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini sür-
dürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetiş-
kinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmektedir. Vakıf 
aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz tedavileri için 
kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın kanser hastası 
yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ücretsiz tedavi 
hizmetlerimiz, sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol parası destekleri 
de aralıksız devam etmektedir.


